
INSTALAČNÍ  MANUÁL

MANUÁL

NÁVOD  K  POUŽITÍ

INSTALAČNÍ  MANUÁL

INSTALAČNÍ  MANUÁL

POMALÝ  MIXÉR

10000137170 Rev.  1.1
tel:  00420  722  712  652

info@createflow.cz  
www.createflow.cz Create  Flow  sro

TO

FR

JE

Z

V

Machine Translated by Google



POMALÝ  MIXÉR

Namontujte  kryt  šnekového  šroubu  na  redukci  motoru

Rev.  1.1

Montáž  KRYTU  na  MOTOR  REDUCER:

Vložte  hřídel  do  podpěry,  jak  je  znázorněno.

MIXER)

2

Montáž  hřídele  MIXER  na  blok  motoru:

•  PŘIPRAVTE  NÁDRŽ  (VRTÁK  PRO  PROJÍMÁNÍ  HŘÍDELE  A  PRO  UPEVNĚNÍ

Montáž  klíče  na  MOTOR  REDUCER:

VRTULE  UVNITŘ  NÁDRŽE

Ujistěte  se,  že  hřídel  je  správně  umístěna  až  ke  špičce.

•  NAMONTUJTE  VÝZTUHU  NÁDRŽE  NA  NÁDRŽ  A  VLOŽTE  SMĚŠOVAČ  BEZ

0000137170

Upevnění  hřídele  MIXER  na  bloku  MOTOR  REDUCER:

Montáž  vrtule  na  hřídel  MIXER

Upevněte  hřídel  k  motoru  pomocí  sestavy  šroubu  a  2  podložek

Vložte  klíč  do  reduktoru  motoru  podle  vyznačené  polohy

•  PŘED  UPEVNĚNÍM  PŘISTUPUJTE  K  MONTÁŽI  VRTULE  NA  HŘÍDEL

tel:  00420  722  712  652Create  Flow  sro
info@createflow.cz  
www.createflow.cz

Machine Translated by Google



POMALÝ  MIXÉR

Montáž  skříně  na  redukci  motoru:

Připevněte  tyč  k  motoru  pomocí  šroubu  a  dvou  podložek.

3

Vložte  tyč  do  označeného  vodítka.

•  Připravte  nádobu  (zašroubujte  ji,  dokud  tyč  není  protlačena  a  pevně  sedí)

0000137170

Konstrukce  osy  směšovače  na  bloku  motoru:

Namontujte  kryt  pomocí  šroubů  se  závitem  na  redukci  motoru.

Rev.  1.1

Připevnění  tyče  k  redukci  motoru.

•  před  připevněním  vrtule  k  tyči.

Zkontrolujte,  zda  je  tyč  ve  správné  poloze  pod  hlavou  zubu.

•  Připevnění  výztuže  ke  kontejneru  a  nasazení  tyče  bez  vrtule

Připevnění  tyče  mixéru  k  redukci  motoru:

Upevněte  hřídel  k  motoru  pomocí  sestavy  šroubu  a  2  podložek

Namontujte  tyč  do  redukce  motoru  pomocí  vyznačené  polohy.

Připevněte  vrtuli  k  tyči

info@createflow.cz  
www.createflow.cz tel:  00420  722  712  652

Create  Flow  sro

Machine Translated by Google



POMALÉ  MÍCHADLO

Namontujte  kryt  na  šroub  šneku  převodového  motoru

Rev.  1.1

Montáž  krytu  GEARMOTOR:

Vložte  hřídel  do  podpěry,  jak  je  znázorněno  na  obrázku

•  PŘIPOJTE  MĚSÍČEK  NA  NÁDRŽ.

4

Montáž  hřídele  MÍCHADLA  v  sestavě  MOTOR:

MONTÁŽ:

Montáž  klíče  na  GEARMOTOR:

•  PŘED  NÁPRAVOU  NAMONTUJTE  VRTULU  NA  HŘÍDEL  (VIZ  OBRÁZEK  NÍŽE)

Zkontrolujte,  zda  je  hřídel  správně  zasunuta  až  na  doraz

•  NAVRTAJTE  PŘECHOD  TAK,  ABY  PROJÍMAL  HŘÍDEL  MÍCHADLA  A  ABY  BYLO  MÍCHADLO  UPEVNĚNO.  VLOŽTE  MÍCHADLO  
BEZ  VRTULE  DO  NÁDRŽE.

0000137170

Upevnění  hřídele  AGITATOR  na  sestavu  GEARMOTOR:

Namontujte  vrtuli  na  hřídel  Míchadla

Připevněte  hřídel  k  motoru  pomocí  šroubu  a  2  podložek

Vložte  klíč  do  převodového  motoru  v  označené  poloze

•  PŘIPOJTE  MÍCHADLO  K  MĚSÍCI  A  NÁDRŽI  POMOCÍ  PŘÍDATNÝCH  ŠROUBŮ.

info@createflow.cz  
www.createflow.cz Create  Flow  sro tel:  00420  722  712  652

Machine Translated by Google



POMALÉ  MÍCHADLO

Sestavte  skříň  pomocí  nekonečného  šroubu  na  převodovém  motoru

Rev.  1.1

Montáž  krytu  na  REDUCER  MOTOR:

Vložte  hřídel  do  základny,  jak  je  znázorněno  na  obrázku.

•  NAMONTUJTE  PODPĚRKU  z  PVC  NA  PODKLADU  A  VLOŽTE  MÍCHADLO  BEZ  VRTULE  UVNITŘ

5

Montáž  hřídele  AGITATORU  na  sestavu  MOTOR:

•  PŘIPRAVTE  PODANÍK  (VRTÁK  NA  HŘÍDEL  A  K  UPEVNĚNÍ  MÍCHADLA)

0000137170

Montáž  malého  klíče  na  REDUCER  MOTOR:

•  PŘED  UPEVNĚNÍM  SE  ZKONTROLUJTE,  ZDA  JE  VRTULE  NAMONTOVÁNA  NA  HŘÍDELE

Zkontrolujte,  zda  je  hřídel  zcela  správně  umístěna

TY  BIDONE

Upevnění  hřídele  AGITATORU  na  sestavu  GEAR  MOTOR:

Zajistěte  hřídel  k  motoru  pomocí  šroubu  a  2  podložek

Vložte  malý  klíč  do  převodového  motoru  v  označené  poloze

Montáž  vrtule  na  hřídel  MÍCHADLA

Create  Flow  sro
info@createflow.cz  
www.createflow.cz tel:  00420  722  712  652

Machine Translated by Google



POMALÝ  MIXÉR

Namontujte  kryt  šneku  na  převodový  motor

Rev.  1.1

Sestava  KRYTU  na  PŘEVODOVÉM  MOTORU:

Vložte  tyč  do  podpěrné  základny,  jak  je  znázorněno

MIXER)

6

Montáž  tyče  MIXER  na  montáž  MOTORU:

•  PŘIPRAVTE  NÁDRŽ  (VRTÁNÍ  PRO  PRŮJEZD  HŘÍDELE  A  PRO  UPEVNĚNÍ

UVNITŘ  NÁDRŽE

Sestava  klíče  na  GEAR  MOTOR:

Ujistěte  se,  že  je  tyč  správně  umístěna  až  na  doraz

•  NASTAVTE  PODPŮRNÝ  PŮLMĚS  NA  NÁDRŽ  A  VLOŽTE  MIXÉR  BEZ  Vrtule

0000137170

Upevnění  tyče  MIXER  na  sestavu  GEAR  MOTOR:

Montáž  vrtule  na  tyč  MIXER

Připevněte  tyč  k  motoru  montáží  šroubu  a  2  podložek

Vložte  klíč  do  převodového  motoru  v  označené  poloze

•  PŘED  UPEVNĚNÍM  NAMONTUJTE  VRTULU  NA  TYČ

tel:  00420  722  712  652
info@createflow.cz  
www.createflow.cz Create  Flow  sro

Machine Translated by Google


